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З А П И С Н И К 
од одржаниот испит за спортско - риболовен судија 

 
 

 Врз основа на Правилникот за спортско-риболовни судии, Одлуката на УО на МРФ за 
формирање на комисија и Програмата за полагање на испит за спортско-риболовни судии, 
комисијата во состав Лазар Лазаровски, Мартин Павлов, Димче Мајковски, Пеце Велевски и 
Љупчо Јованов на ден 12.03.2022 година го спроведоа испитот за спортско-риболовни судии.  

Врз основа на член 7 од Правилникот за спортско-риболовни судии, испитите за судии се 
состојат од теоретски и практичен дел. На денешниот ден се спроведе полагање само на 
теоретскиот дел од испитот. 
 За пресметување на конечните резултати од теоретскиот дел, прашањата учествуваат со 50 
бода и задачата со 50 бода. Теоретскиот дел се смета за положен доколку кандидатот освоил 
минимум 80 бода, со тоа што задачата задолжително мора да биде правилно решена.  

Оценката на испитот е „положил“ и „не положил“. 
За полагање испит за спортско-риболовни судии во двете дисциплини беа пријавени 

вкупно 9 кандидати. 
 Според списокот на пријавени кандидати даден од стручната служба на МФР ги објавуваме 
следниве резултати : 

Р.б. Име и Презиме  
Тест - 

бодови 
Задачa - 
бодови 

Резултат, 
бодови - оценка 

Испит за државен судија   Дисциплина „пливка“ 

1. Зоран Аневски  43 бода 45 бода 
88 бода 
положил 

2. Зоран Кожухаров  50 бода 50 бода 
100 бода 
положил 

3. Костантин Ѓорѓиески  44 бода 50 бода 
94 бода 
положил 

Испит за основен судија   Дисциплина „пливка“ 

1. Крсте Јовчевски  48 бода 50 бода 
98 бода 

 положил 

2. Ерол Брунчевиќ  46 бода 50 бода 
96 бода 
положил 

Испит за државен судија   Дисциплина „крап“ 

1. Дејан Николов  45 бода 50 бода 
95 бода 
положил 

2. Предраг Стојчиќ  48 бода 50 бода 
98 бода 
положил 

3. Горан Тонев  44 бода 50 бода 
94 бода 
положил 

Испит за основен судија Дисциплина „крап“ 

1. Зоран Кожухаров  50 бода 50 бода 
100 бода 
положил 

2. Крсте Јовчевски  48 бода 50 бода 
98 бода 
положил 

3. Ерол Грунчевиќ  44 бода 50 бода 
94 бода 
положил 

4. Зоран Аневски  48 бода 50 бода 
98 бода 
положил 



5. Кирил Николов  47 бода 50 бода 
97 бода 
положил 

 
  

Согласно Правилникот за спортско-риболовни судии, кандидатите  што го положиле 
теоретскиот дел се упатуваат на полагање на практичниот дел. Записникот од одржаниот испит е 
составен во 3 примерока. 

Во прилог се предадени сите тестови и задачи од спроведениот испит на стручната служба 
на МРФ. 

 
 

Скопје, 12.03.2022 година 
                                                                                             Претседател на комисија 

                                                              Лазар Лазаровски  
 


